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XXVII. MOBBIG KATILIMCI LİSTESİ 

 
ÜNİVERSİTE KATILIMCI E-POSTA 

1 ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİV. 

Doç.Dr. Mehmet Tunçer mehmettuncer56@gmail.com 

2 ANADOLU ÜNİV. 
Prof. Dr. Ruşen Yamaçlı ryamacli@anadolu.edu.tr 

Prof.Dr. Hasan Mandal  

3 BAHÇEŞEHİR 
ÜNİV. 

Prof. Dr. Ahmet Eyüce 

 

aeyuce@bahcesehir.edu.tr 

4 BALIKESİR ÜNİV. 
Doç. Dr. Serdar Kale 

 

skale@balikesir.edu.tr 

Yrd. Doç. Dr. Mustafa Emre İlal 

 

ilal@balikesir.edu.tr 

5 BEYKENT ÜNİV. Prof. Dr. Sercan Özgencil Yıldırım 

 

 

6 ÇUKUROVA ÜNİV. Prof. Dr. Erkin Erten 

 

 

7 DOĞUŞ ÜNİV. Prof. Dr. Rıfat Çelebi 

 

 

8 DOKUZ EYLÜL 
ÜNİV. 

Prof. Dr. H.Çetin Türkçü 

 

cetin.turkcu@deu.edu.tr 

Prof. Dr. Atilla Orbay 

 

 

Yrd. Doç. Dr.  Hikmet Gökmen 

 

hikmet.gokmen@deu.edu.tr 

9 DOĞU AKDENİZ 
ÜNİV. 

Prof. Dr.  İbrahim Numan 

 

İbrahim.numan@emu.edu.tr 

10 ERCİYES ÜNİV. 

Prof.Dr. Sevgi Lökçe 

 

slokce@erciyes.edu.tr 

Yard.Doç.Dr. Burcu Ceylan 

 

bceylan@erciyes.edu.tr 

Öğr. Gör. Dr.Burak Asiliskender 

 

buraka@erciyes.edu.tr 

11 GAZİ ÜNİV. 

Prof. Dr. Gediz Urak 

 

 

Prof. Dr. T. Nur Çağlar 

 

ncaglar@gazi.edu.tr 

Doç. Dr.  Zeynep Uludağ 

 

uzeynep@gazi.edu.tr 

Öğr. Gör. Dr. E. Fulya Özmen 

 

efozcan@gazi.edu.tr 

12 GAZİANTEP ÜNİV. Yard.Doç. Dr.  Hüsnü Uğur 

 

hugur@gantep.edu.tr 

13 GİRNE AMERİKAN 
ÜNİV. 

Doç. Dr.  Zeynep Onur  
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ÜNİVERSİTE KATILIMCI E-POSTA 

14 HALİÇ ÜNİV. 
Prof. Dr. Vefa Çetin  

Yrd. Doç. Dr. Lerzan  Aras lerzanaras@halic.edu.tr 

15 İSTANBUL AYDIN 
ÜNİV. 

Prof. Dr. Semih Eryıldız eryildiz@metu.edu.tr 

16 İSTANBUL 
KÜLTÜR ÜNİV. 

Prof. Dr. Mehmet Şener 
Küçükdoğu 

m.kucukdogu@iku.edu.tr 

Prof. Dr. Zafer Ertürk z.erturk@iku.edu.tr 

Yrd. Doç. Dr. Esra Fidanoğlu esrafidanoglu@gmail.com 

17 İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİV. 

Prof. Dr. Semra Aydınlı aydinli1@itu.edu.tr 

Prof. Dr. Nur Esin nur.esin@gmail.com 

Prof. Dr. Orhan Hacıhasanoğlu hacihasa@itu.edu.tr 

Doç. Dr. Belkıs Uluoğlu uluoglub@itu.edu.tr 

18 İZMİR EKONOMİ 
ÜNİV. 

Prof. Dr. Gülsüm Baydar gulsum.baydar@ieu.edu.tr 

19 İZMİR YÜKSEK 
TEKNOLOJİ  ENST. 

Yard. Doç.Dr. Erdem Erten erdemerten@iyte.edu.tr 

20 KADİR HAS ÜNİV. Prof. Dr. E. Füsun Alioğlu fusun.alioglu@khas.edu.tr 

21 KARABÜK ÜNİV. Prof. Dr.  Hüseyin Yurtsever  

22 KARADENİZ 
TEKNİK ÜNİV. 

Prof. Dr.  Şinasi Aydemir aydemir@ktu.edu.tr 

Prof. Dr.Yalçın Yaşar yyasar@ktu.edu.tr 

Yrd. Doç. Dr. Hamiyet Özen  

23 KOCAELİ ÜNİV. 

Prof. Dr. Kamuran Öztekin kamuranoz84@yahoo.com 

Yrd. Doç .Dr.  Yeşim Elif Özgen  

Yrd. Doç. Dr. Murat Uluğ  

24 MALTEPE ÜNİV. 

Yrd. Doç. Dr.  Semra Tokay semratokay@maltepe.edu.tr 

Yrd. Doç. Dr. İlker Fatih Özorhon ifozorhon@maltepe.edu.tr 

Arş. Gör. Güliz Özorhon  

25 

25 

MERSİN ÜNİV. 

MERSİN ÜNİV. 

Yrd. Doç. Dr. İpek Durukan 

Yrd. Doç.  İpek Durukan 

ipekdurukan@gmail.com 
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ÜNİVERSİTE KATILIMCI E-POSTA 

26 
MİMAR SİNAN 
GÜZEL SANATLAR 
ÜNİV. 

Prof. Dr. İlgi Aşkun  

Prof. Dr. Kemal Çorapçıoğlu corapcioglu@mynet.com 

27 NİĞDE ÜNİV. Yrd. Doç. Dr. Lale Güremen  

28 ORTA DOĞU 
TEKNİK ÜNİV. 

Doç. Dr. Güven Arif Sargın sargin@metu.edu.tr 

29 SÜLEYMAN 
DEMİREL ÜNİV. 

Yrd. Doç. Dr. Ş. Gülin Beyhan gbeyhan@gmail.com 

30 TRAKYA ÜNİV. 
Prof. Dr. Gülçin Küçükkaya  

Prof. Dr.  Veyis Özek veyisozek@gmail.com 

31 ULUDAĞ ÜNİV. Öğr. Gör. Çiğdem YÜCEL cyucel@uludag.edu.tr 

32 ULUSLAR ARASI  
KIBRIS ÜNİV. 

Doç. Dr. Bilge Işık bilgeisik@superonline.com 

33 YAKIN DOĞU 
ÜNİV. 

Prof. Dr.  Harun Özer  

34 YEDİTEPE ÜNİV. Prof. Dr.  Fatih  Pakdil fpakdil@yeditepe.edu.tr 

35 YILDIZ TEKNİK 
ÜNİV. 

Prof. Dr. İsmail Yüksek  

Prof. Dr. Zekai Görgülü gorgulu@yildiz.edu.tr 

Prof. Dr.  F. Rengin Ünver runver@yildiz.edu.tr 

Doç. Dr. Çiğdem POLATOĞLU cpolatoglu@gmail.com 

Yrd. Doç. Dr. S. Müjdem Vural smujdem@gmail.com 

Prof. Dr. Ayfer Aytuğ ayferaytug@gmail.com 

Prof. Dr. Emre Aysu e.aysu@bodart.com.tr 

Prof. Dr. Hakkı Önel hakkionel@hotmail.com 

Araş.  Gör. Emre Pusat sepusat@yildiz.edu.tr 

Araş. Gör. Ezgi Korkmaz korkmaz.ezgi@gmail.com 

Araş. Gör. Tuğçe Ercan 
Şimşekalp 

tugcesim@yahoo.com 

Araş. Gör. Aslı Özçevik aozcevik@hotmail.com 



 
 

Yıldız Kampüsü, 34349 Beşiktaş / İstanbul, Tel: (0212) 383 25 97, Faks: (0212) 261 89 29 

 
 
 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK LİSTE 

ÜNİVERSİTE KATILIMCI E-POSTA 

1 

2 

AKDENİZ ÜNİV. Doç. Dr. R. Eser Gültekin esergultekin@akdeniz.edu.tr 

2 YTU Doç. Dr. Birgül Çolakoğlu bigi_c3@yahoo.com 

3 GAZİANTEP ÜNİV. Prof. Dr. Mustafa Özakça ozakca@gantep.edu.tr 

4 GEBZE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ ENS. 

Prof. Dr. Nihal Şenlier nsenlier@gyte.edu.tr 

5 MİMARLAR ODASI Tuğçe Tağmat tugce@mo.org.tr 

6 YAKINDOĞU ÜNİV. Türköz Kolozali tkolozali@yahoo.com 

7 DOĞU AKDENİZ 
ÜNİV. 

Doç. Dr. Munther Muhammed munther.mohd@emu.edu.tr 

8 ODTÜ Yard. Doç. Dr. Mine Özkar ozkar@arch.metu.edu.tr 

9 MİMARLAR ODASI Kubilay Önal kubilayonal@mo.org.tr 

10 ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİV. 

Doç. Dr. Burcu Özgüven archimix@hotmail.com 

11 ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİV. 

Araş. Gör. Mehmet Saner saner_m@ibu.edu.tr 

12 GEBZE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ ENS. 

Doç. Dr. Nilay Coşgun nilaycosgun@gyte@edu.tr 

13 GEBZE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ ENS. 

Öğr. Gör. Dr. Elif Özlem Aydın ozlemoral@gyte.edu.tr 

14 KADİR HAS ÜNİV. Prof. Dr. Zuhal ulusoy zuhal.ulusoy@khas.edu.tr 

15 MİAK Tülin Barutçular tulinsb@yahoo.com 

KURUMLAR KATILIMCI E-POSTA 

MİMARLAR ODASI 
Bülend Tuna (başkan) bulendtuna@mo.org.tr 

Necip Mutlu (genel sekreter) necipmutlu@mo.org.tr 

ACE Adrian Joyce adrian.joyce@ace-cae.eu 

İZOCAM 
Dr. Kemal Gani Bayraktar bayraktar@izocam.com.tr 

Y.Mim. Kubilay Büyüklü buyuklu@izocam.com.tr 

LAFARGE 
Gökben Ekinci gokben.guven@lafarge.com 

Volkan Girişken (başkanyardımcısı)  
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16 LEFKE ÜNİV. Prof. Dr. Demet Irklı Eryıldız demeteryildiz@gmail.com 

17 İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİV. 

Doç. Dr. Tansel Korkmaz tanselk@yahoo.com 

18 ODTÜ Arzu Gönenç Sorguç arzug@metu.edu.tr 

19 GAZİ ÜNİV. Mediha Gültek gultek@gazi.edu.tr 

20 ULUSLAR ARASI 
KIBRIS ÜNİV. 

Yard. Doç. Dr. Sevinç Kurt sevinckurt@yahoo.com 

21 BAHÇEŞEHİR 
ÜNİV. 

Prof. Dr. Bülent Uluengin bulent.uluengin@bahcesehir.edu.tr 

22 ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİV. 

Araş. Gör. H. Tahsin Selçuk Selcuk.ht@ibu.edu.tr 

23 MERSİN ÜNİV. Doç. Dr. Güzin Demirkan Türel guzinturel@mersin.edu.tr 

24 GAZİ ÜNİV. Hossein Sadri hosadri@yahoo.com 

25 İSTANBUL BİLGİ 
ÜNİV. 

Prof. Dr. İhsan Bilgin ibilgin@bilgi.edu.tr 

26 GEBZE YÜKSEK 
TEKNOLOJİ ENS. 

Prof. Dr. Tülay Esin tesin@gyte.edu.tr 

27 MİMARLAR ODASI Metin Karadağ karadagmetin2@yahoo.com 

 

 


